f REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES FO-SGC-025
A\
i, VIRTUALES Version: 02
A Fecha de Emision: Octubre 2020 Pagina | de 2

Nombre de la Actividad: Charla Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos - Ley 41- Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales
08 de Funcién Puablica y Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales en la Administracién Publica -

Servicio Geoldgico Nacional

Tipo: Interna Externa 4 Fecha: 27/10/2020 10:00 a.m. Plataforma utilizada: GOOGLE MEET Caédigo de enlace a plataforma:
l https://meet.google.com/ont-qteb-pj
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Licda. Milarquia Taveras Hernandez
, ’ Cédl;'& (Asistio?
lenar sélo si el convocante Upn o -
No. Nombre del(a) convocado(a) ( 3 Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso sl NO
contrario colocar NIA)
1 Marlene Patricia Mejia 226-0003880-0 Servicio Geoldgico Nacional/Recepcionista mmejia@sgn.gob.do X
2 Efigenia Pimentel Plata 402-2029985-9 Servicio Geoldgico Nacional/RAl epimentel@sgn.gob.do X
3 Lisbeth Germania Moreno Ramirez 402-0878298-3 Servicio Geoldgico Nacional/Secretaria Imoreno@sgn.gob.do X
4 Rafael Indalecio Méndez German 402-2241315-1 Servicio Geoldgico Nacional/Aux. rmendez@sgn.gob.do X
Administrativo |
5 Gloria Maria Luna Jaime 001-1061632-3 Servicio Geoldgico Nacional/Secretaria gluna@sgn.gob.do
6 Ramona Altagracia Garcia Vargas 001-0158963-8 Servicio Geoldgico Nacional/Enc. Dpto. tgarcia@sgn.gob.do
Administrativo-Financiero
7 Evelyn Altagracia De la Cruz 001-0738810-0 Servicio Geoldgico Nacional/Enc. Division de | edelacruz@sgn.gob.do
Contabilidad
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402-2314463-1

Servicio Geoldgico Nacional/Técnico de

kagramonte@sgn.gob.do

8 Kenny Leonel Agramonte Rosa
Geologia y Tematicos
8 Johnny Del Carmen Vargas Paez 123-0011424-1 Servicio Geoldgico Nacional/Técnico de jvargas@sgn.gob.do
Geologia y Temdticos
10 | Diego Armando Ballester Garcia 224-0053299-4 Servicio Geoldgico Nacional/Técnico GIS dballester@sgn.gob.do X

Recursos
Humanos
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Nombre de la Actividad: Charla Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos - Ley 41-
08 de Funcién Pablica y Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales en la Administracion Publica -

Servicio Geoldgico Nacional

Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales

Tipo: Interna Externa

X

Fecha: 27/10/2020 10:00 a.m.

Plataforma utilizada:

GOOGLE MEET

Cédigo de enlace a plataforma:

https:

meet.google.com/ont-gteb-pj

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Licda. Milarquia Taveras Hernandez

S ,,Ce.dl:!a iAsistio?
enar sélo si el convocante ol A
No. Nombre del(a) convocado(a) ( : Instituciéon / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Si NO
contrario colocar NIA)
1 Eneury Caba Rosario 402-2093781-3 Servicio Geoldgico Nacional/Aux. Almacény | ecaba@sgn.gob.do X
Suministro
2 Lenny Ramirez Ramirez 001-1571236-6 Servicio Geoldgico Nacional/Enc. Dpto. Iramirez@sgn.gob X
Recursos Humanos
3 Mariela Salazar 225-0018764-0 Servicio Geologico Na;ional/AnaIista Dpto. msalazar@sgn.gob.do X
Recusros Humanos
4 José Alberto Pefia Caraballo 130-0000823-8 Servicio Geoldgico Nacional/Soporte jpena@sgn.gob.do X
Informatico
5 José Agustin Cruz Acosta 047-0177631-4 Servicio Geoldgico Nacional/Analista a.cruz@sgn.gob.do X
Financiero
6 Luis Manuel Pefia Caraballo 001-0293897-4 Servicio Geolégico Nacional/Enc. Dpto. Ipena@sgn.gob.do
Documentacion
b Samuel Gonzélez Delgado 050-0045863-7 Servicio Geoldgico Nacional/Técnico GIS sgonzalez@sgn.gob.do
8 Leandro Geronimo Diaz 001-1123593-3 Servicio Geoldgico Nacional/Archivista lgeronimo@sgn.gob.do wt'de KnergP L
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Arnold Isaias Evangelista Rodriguez

402-2431566-9

Servicio Geologico Nacional/Técnico de
Geologia y Tematicos

aevangelista@sgn.gob.do

10

Miriam Mercedes Sosa Martinez

001-0286905-4

Servicio Geoldgico Nacional/Recepcionista

miriam5030@hotmail.com

Recursos
%  Humanos
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Nombre de la Actividad:

Servicio Geoldgico Nacional

Charla Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos - Ley 41-
08 de Funcién Pablica y Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales en la Administracién Publica -

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales

Tipo:

Interna:l Externa ;

Fecha: 27/10/2020 10:00 a.m.

Plataforma utilizada: GOOGLE MEET

Cédigo de enlace a plataforma:
https://meet.google.com/ont-gteb-pj

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Licda. Milarquia Taveras Hernandez

Cédula
(llenar sélo si el convocante

iAsistio?

Institucion / Area Correo Electrénico

Compras y Contrataciones

ado(a ;
No Nombre del(a) convocado(a) lo requiere, en caso Sl NO
contrario colocar NIA)
1 Fernando Mejia Apaza 223-0064479-0 Servicio Geoldgico Nacional/Disefiador webmaster@sgn.gob.do X
pagina web
2 Amarilys Jiménez De la Rosa 010-0076428-0 Servicio Geolégico Nacional/Enc. Division ajimenez@sgn.gob.do X
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